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ZP.271.1.9.2023 
Czudec, 2023-04-27 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.1.9.2023, 
nazwa zadania: „Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w miejscowości 
Pstrągowa”. 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do 
zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga nawierzchni ze sztucznej trawy, która ma 
połączone włókna w jednym pęczku (monofil i fibryl) ZGODNIE Z PB. Takie rozwiązanie obniża 
koszty późniejszego użytkowania i poprawia funkcjonalność. 

Odpowiedź nr 1: 
Tak, Zamawiający wymaga nawierzchni ze sztucznej trawy, która ma połączone włókna w 
jednym pęczku (monofil i fibryl) zgodnie z projektem budowlanym. 

Pytanie nr 2: 
Czy Wykonawca powinien potwierdzić spełnienie wymagań Zamawiającego dotyczących 
nawierzchni syntetycznej i dostarczyć na wezwanie Zamawiającego następujące podstawowe 
dokumenty: 
a) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium rekomendowane przez 
FIFA (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanego systemu 
nawierzchni z trawy syntetycznej (trawy syntetycznej i granulatu EPDM), potwierdzający 
zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu 
min. Quality oraz potwierdzający posiadanie wszystkich parametrów technicznych nie 
gorszych od wymaganych przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com); 
b) Atest PZH na nawierzchnię sztuczna trawa i granulat EPDM; 
c) Kartę techniczną potwierdzoną przez producenta, zawierającą szczegółową 
charakterystykę i parametry techniczne nawierzchni ze sztucznej trawy; 
d) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną 
inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.    

Odpowiedź nr 2: 
Wykonawca przed wbudowaniem materiału przedstawi zamawiającemu karty materiałowe 
wraz z załącznikami dla stosowanych materiałów w celu ich akceptacji i potwierdzenia 
zgodności z wymaganiami zamawiającego. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Wszelkie ustalenia dotyczące sposobu i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
 
 
 
____________________________________ 
Gmina Czudec 
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